Sopron Megyei Jogú Város Polgármesterének 4/2021. (II. 16.) önkormányzati rendelete

a Sopron Megyei Jogú Város 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sopron Megyei Jogú Város Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében, továbbá a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el:

1-4. §

5. § Jelen rendelet 2021. február 16. napján 15 órakor lép hatályba.

	Dr. Farkas Ciprián
	Dr. Sárvári Szabolcs

	polgármester
	jegyző


1-27. melléklet a 4/2021. (II. 16.) önkormányzati rendelethez

� Hatályon kívül helyezve: 2010. évi CXXX. törvény 12-12/B. § alapján. Hatálytalan: 2021. II. 17-től.


� Hatályon kívül helyezve: 2010. évi CXXX. törvény 12-12/B. § alapján. Hatálytalan: 2021. II. 17-től.





2

